
 

Uchwała Nr 584/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie wyboru ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. 
zm.)  

uchwala się, co następuje: 
 

 

  § 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na dostawę wyposażenia pracowni w ramach projektu pn.: „Modernizacja 
kształcenia zawodowego w Powiecie Słubickim”, Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 8 Nowoczesna edukacja, Działania 
8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałania 8.4.1 
Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane  
poza formułą ZIT: 
 

1) dla Części IV (Wyposażenie pracowni nauki języka zawodowego) 
wybiera się ofertę Nr 3 złożoną przez NORDWECO Sp. z o. o.  
z siedzibą: ul. Wieniawskiego 21 71-130 Szczecin; 

2) dla Części V (Wyposażenie pracowni na kierunku technik architektury 
krajobrazu) wybiera się ofertę Nr 2 złożoną przez Gardenphilia.com  
Sp. z o. o. z siedzibą: ul. Sarmacka 10B/23  02-972 Warszawa; 

3) dla Części VI (Wyposażenie pracowni aplikacji internetowych) wybiera 
się ofertę Nr 1 złożoną przez IMD Paweł Wątroba z siedzibą:  
ul. Korfantego 11a/12  59-400 Jawor. 

 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                             
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym   


